
（2021 年 11月 18日現在） 

 

 

いつも京都銀行をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 さて、京銀：ＴＭカードローンにかかるご利用明細書の発送頻度に

つきまして、紙資源の使用量削減等の観点から、２０２２年１月より、

現在の「毎月発送」から「年２回発送」へ変更させていただくことと

なりました。 

 ご契約者様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

◆京銀：ＴＭカードローン ご利用明細書発送頻度の変更点 

現 行 変更後 

毎月発送 

（ご利用月の翌月発送） 

年２回発送 
＜対象期間＞ 
９月～２月末のご利用分 … ３月発送 

３月～８月末のご利用分 … ９月発送 

※２０２２年１月（２０２１年１２月ご利用分）以降、毎月の発送をいたしません。 

※２０２１年１２月～２０２２年２月末ご利用分につきましては、２０２２年３月発送 
予定のご利用明細書でお知らせいたします。 

※「対象期間」にカードローンのお借入またはご返済がない場合は、ご利用明細書を発送 
致しません。 

京銀ＡＴＭカードローンを「京銀アプリ」にご登録いただくと、入出金明細をご確認いただけます。 

「京銀アプリ」に関する詳しい内容については、以下の当行ホームページをご参照ください。 

「京銀アプリ」をまだご利用でない方…こちら（京銀アプリ ご紹介ページ） 

「京銀アプリ」をすでにご利用中の方…こちら（ご利用ガイド「一体型カードローン口座の登録方法」） 

当行では、紙資源の使用量削減等により持続可能な社会の 

実現を目指す取り組みを実践しております。 

 

https://www.kyotobank.co.jp/kbapp/
https://www.kyotobank.co.jp/kbapp/pdf/guide.pdf#page=10"

